
 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е    №  8 3 3  

 

от       12   ноември         2020 година 

 

 

ЗА ПРИЕМАНЕ НА НАЦИОНАЛНА СТРАТЕГИЯ ЗА ПРЕВЕНЦИЯ И БОРБА С 

НЕРЕДНОСТИТЕ И ИЗМАМИТЕ, ЗАСЯГАЩИ ФИНАНСОВИТЕ ИНТЕРЕСИ НА 

ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, ЗА ПЕРИОДА 2021-2027 Г. 

 

На основание чл. 8, ал. 3 от Устройствения правилник 

на Министерския съвет и на неговата администрация и във връзка 

с чл. 4, ал. 1, т. 2 от Постановление № 18 на Министерския 

съвет от 2003 г. (ДВ, бр. 13 от 2003 г.) 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 
 

Приема Националната стратегия за превенция и борба с 

нередностите и измамите, засягащи финансовите интереси на 

Европейския съюз, за периода 2021-2027 г. 

 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Бойко Борисов 
 
ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Веселин Даков 


